prefatum Petrolum eorum procuratorem mota per dilectam nobis in
Christo mulierem Petram relictam condam nobilis viri Martini Ram-
bertengi dicti Maladobati de Vico de Cumis et Marchesolum eius fi-
lium seu Franciscum Brembatalíam notarium Cumanum eorundem
Petre procuratorem et Marchesoli curatorem, occasione certe peccunie
quantitatis ab eisdem Petra et Marchesolo, ut dicitur, habite et extorte,
tibí tenore presentium duximus commíttendam. Mandantes quatenus
vocatis partibus et qui fuerint evocandi, causam appellationis huiu-
smodi et negotii principalis I audias et fine debito termines ac decidas,
faciens quod decreveris auctoritate nostra per censuram ecclesiasticam
inviolabiliter observari. Testes autem qui fuerint nomínati si se gratia,

odio vel timore subtraxerint, compellas censura simili veritati testimo-
nium perhibere. Datum in nostro patriarchali palatio castri nostri Utini
sub nostri impressione sigilli, díe xxvrno mensis aprilis, anno dominice
nativitatis millesimo cccoxllllo, indictione xtu.

b Do ,orrrggrrsi in interpositam; forse per attrazione di appel)atíonis. ' La z

è resa con il segno specifico.

t04.

1343 maggio 9, Udíne.

Andrea quondarn Pietrocirco della contrada S. Giuliano di Ferrara,
rcelle uesti di procuratore di lliccolò figlio di Barone de Quintauallis del-

la contrada S. Niccolò di Ferrara, chierico beneficiario della pieue di S.

Maria in Arzignano, si costituisce in appello dinnanzi al patriarca nella
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uertenza beneficiaria tra Niccolò da una parte e Ultinao dei Wcedornini
de Monticoli, diocesi di Parma, arciprete della pieue di S. Maria, e Dina-
dano "de Carbonensibus", appellanti contro la disposizione di Paolo da
Trento, uicario generale di Blasio uescouo di Vicenza, che ordinaua a Ze-
nario, decano della terra di Arzigrcano, di assegnare a lliccolò la sesta
parte di alcuni redditi della pieue. Andrea si dice pronto a resistere in
giudizio contro l'appello ritercuto friuolo e frustratorio. Il patriarca accet-
ta la costituzione in giudizio.

lcarta 59rf

Die vnu maii, presentibus discretis viris domino Meliorantia ca-
nonico Utinense, Iohannolo de Lissono et Bernino Fixoni domicellis
domini patriarche infrascripti testibus et aliis. Constitutus in presentia
reverendi in Christo patris et dominí domini Bertrandi Dei gratia sanc-
te sedis Aquílegensis patriarche Andreas filius condam Petrocini de
contrata Sancti Iuliani de Ferraria procurator domini Nicolai filii do-
mini Baroni de Quintavalis de contrata Sancti Nicolai civis Ferraríensis
clerici et beneficiati plebis Sancte Marie de Arzignano u ad infrascripta
et alia specialiter constitutus, prout de procuratorio huiusmodi constat
quodam publico instrumento scripto anno et indictione predictis, díe
ultimo mensis aprilis manu Nicolai filii domini Ley notarii de b Ponto
imperiali auctoritate notarii a me infrascripto notarío viso et lecto, pro-
curatorio nomine predicti Nicolai', se presentavit eidem domino pa-
triarche occasione cuiusdam appellationis interposite, ut dicebat, per
dominos Ultimum de Vicedominis de Monticulo Parmensis diocesis
archipresbiteri prefate plebis, ut dicitur, et Dinadanum de Carbonensi-
bus a quodam'r | " a quibusdam litteris et mandatis per venerabilem vi-
rum domínum Paulum de Tridento priorem Sancti Nicolai de Vincen-
tia vicarium generalem reverendi in Christo patris domíni fratris Blasii
Dei gratia episcopi Vincentini directis et factis Zenariof condam magi-